
 

1 
 

Usnesení 

z 19. jednání Rady města Benešov n. Pl. konané dne 07.11.2023 od 13 h 

v kanceláři starosty města  

Přítomni: dle prezenční listiny  - 5                 Upraveno ! 

Rada města po projednání schválila: 

 

Usnesení č. 492/23: 

Rada města schválila program jednání rady města konané dne 07.11.2023. (5) 

 

Usnesení č. 493/23: 

Rada města schválila návrhovou komisi ve složení: Bc. Kulíková Andrea, p. Neliba Ivan. (5) 

 

Usnesení č. 498/23: 

Rada města schválila návrh Smlouvy o poskytnutí práv k užívání software č. SML – 02563/23 

– Alis, spol. s.r.o. (5) 

Usnesení č. 499/23: 

Rada města schválila Smlouvu o poskytnutí práv k užívání software č. SML – 02563/23 – Alis, 

spol. s.r.o. a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. (5) 

Usnesení č. 500/23: 

Rada města schválila SMLOUVU O KOMPLETNÍM ZAJIŠTĚNÍ BĚŽECKÉHO ZÁVODU V RÁMCI 

AKCE „T - MOBILE OLYMPIJSKÝ BĚH 2024“. (5) 

  

Usnesení č. 502/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o výpůjčce č. MUBN-7016/2023 mezi městem Benešov 

nad Ploučnicí na straně půjčitele a Centrem dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkovou organizací na straně vypůjčitele. Předmětem smlouvy je nemovitý majetek 

vedený pod inv. č. 443-357, 71-341 a 123-341 - pozemek st.p.č. 796 se stavbou č.p. 607 a 

pozemek p.č. 95/2 vše k.ú. Benešov nad Ploučnicí v celkové pořizovací ceně majetku 910 

570,- Kč. (5) 

Usnesení č. 503/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o výpůjčce č. MUBN-7016/2023 mezi městem 

Benešov nad Ploučnicí na straně půjčitele a Centrem dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkovou organizací na straně vypůjčitele a pověřuje starostu města k podpisu smlouvy. 



 

2 
 

Předmětem smlouvy je nemovitý majetek vedený pod inv. č. 443-357, 71-341 a 123-341 - 

pozemek st.p.č. 796 se stavbou č.p. 607 a pozemek p.č. 95/2 vše k.ú. Benešov nad Ploučnicí v 

celkové pořizovací ceně majetku 910 570,- Kč. (5) 

Usnesení č. 504/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 630/2 o výměře 100 m2 

s paní H.V., bytem Benešov nad Ploučnicí. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 

platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 505/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 630/2 o výměře 100 

m2 s paní H:V. bytem Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 506/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 53 

m2 s paní J.K., bytem Benešov nad Ploučnicí, smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s 

platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 507/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 

53 m2 s paní J.K., bytem Benešov nad Ploučnicí  a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. 

Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 508/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 201 

m2 s panem W.S., bytem Benešov nad Ploučnicí, smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou 

s platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 509/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 

201 m2 s panem W.S. bytem Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

 

Usnesení č. 510/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 336 

m2 s manželi M. a Z. M., bytem Benešov nad Ploučnicí, smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 511/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 

336 m2 s manželi M.a Z. M., bytem Benešov nad Ploučnicí a pověřuje starostu města k jejímu 

podpisu. Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 



 

3 
 

 

Usnesení č. 512/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 517 

m2 s P.M., bytem Benešov nad Ploučnicí, a P.M., bytem Benešov nad Ploučnicí. Smlouva 

bude uzavřena na dobu neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

Usnesení č. 513/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy na pronájem části pozemku p.č. 1358/19 o výměře 

517 m2 s P.M., bytem Benešov nad Ploučnicí a Petrem Mališem, bytem Benešov nad 

Ploučnicí  a pověřuje starostu města k jejímu podpisu. Smlouva bude uzavřena na dobu 

neurčitou s platností od 1.12.2023. (5) 

 

Usnesení č. 514/23: 

Rada města schválila výjimku z organizační směrnice č. 7/2021 o zásadách a postupech při 

zadávání veřejných zakázek na akci: „Obnova cesty a ozelenění ploch před MěÚ Benešov nad 

Ploučnicí – žádost o dotaci“. (5) 

Usnesení č. 515/23: 

Rada města schválila návrh smlouvy o dílo společnosti SPF Group, s.r.o., IČO 25492781, se 

sídlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, na akci: „Obnova cesty a ozelenění ploch 

před MěÚ Benešov nad Ploučnicí – žádost o dotaci“, za cenu 217 800,- Kč s DPH. (5) 

Usnesení č. 516/23: 

Rada města schválila uzavření smlouvy o dílo se společností SPF Group, s.r.o., IČO 25492781, 

se sídlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem, na akci: „Obnova cesty a ozelenění 

ploch před MěÚ Benešov nad Ploučnicí – žádost o dotaci“, za cenu 217 800,- Kč s DPH a 

pověřuje starostu města k podpisu. (5) 

 

Usnesení č. 517/23: 

Rada města schválila uzavření Smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k 

dodávce elektrické energie se společností ČEZ Distribuce a.s. (IČ:24729035), Teplická 874/8, 

Děčín v rámci stavby „Benešov nad Ploučnicí, Nádražní ulice – parkoviště“ a pověřuje 

starostu města k podpisu této smlouvy. (5) 

 

Usnesení č. 519/23: 

Rada města schválila vyplacení ošatného ve výši 10 000 Kč pro ty oddávající a matrikářky, 

které se zúčastní celkem 3 a více slavnostních aktů v příslušném kalendářním roce. (5) 

 



 

4 
 

Usnesení č. 520/23: 

Rada města schválila bezplatný pronájem městského kulturního zařízení na pořádání 

charitativní akce v rámci celosvětové kampaně Movember -  Knír párty 2023 (pořadatel 

Ondřej Kulík), termín konání 01.12.2023 s tím, že bude na akci dodržena publicita města. (5) 

 

Usnesení č. 522/23: 

Rada města schválila termín konání Benešovského slunovratu 2024 – sobota 22.06.2024. (5) 

 

 

Rada města po projednání bere na vědomí: 

 

Usnesení č. 494/23: 

Rada města bere na vědomí kontrolu usnesení rady města. 

Usnesení č. 495/23: 

Rada města bere na vědomí rozbor hospodaření za 3. čtvrtletí 2023 příspěvkové organizace 

Služby města Benešov nad Ploučnicí. 

 

Usnesení č. 496/23: 

Rada města bere na vědomí čerpání rozpočtu Školní jídelny Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkové organizace, Opletalova 673, 407 22 Benešov nad Ploučnicí za období leden-září 

2023. 

 

 

 

Rada města po projednání vydává: 

Usnesení č. 501/23: 

Rada města vydává, podle § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů Nařízení města, kterým se stanovují maximální ceny za 

služby hřbitovní, poskytované v souvislosti s pronájmem a užíváním hrobového místa. (5) 

 

 



 

5 
 

Rada města po projednání doporučuje ZaM: 

 

Usnesení č. 497/23: 

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit návrh nové zřizovací listiny organizace 

Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, příspěvkové organizace, která tak nahrazuje 

v celém rozsahu zřizovací listinu organizace Centrum dětí a mládeže Benešov nad Ploučnicí, 

příspěvkové organizace ze dne 30.6.2015, schválenou Zastupitelstvem města Benešov nad 

Ploučnicí usnesením č. 108/2015 ze dne 30.6.2015. (5) 

 

Rada města po projednání revokuje: 

Usnesení č. 518/23: 

Rada města revokuje usnesení rady č. 551/16 z 14.12.2016.   

 

Rada města po projednání ukládá: 

Usnesení č. 521/23: 

Rada města ukládá odboru HS ve spolupráci s odbory MIŽP a FP zrevidovat nájemní smlouvu 

městského kulturního zařízení (kina). Termín: 31.12.2023. 

 

 

 

 

 

Petr Jansa, v.r.      Bc. Andrea Kulíková, v.r.  

starosta města      místostarostka města  


